PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

_________________________________________________________________________________________________ул. 25 лет Октября,104ж. г. Семилуки, 396901, sovnardepsem@mail.ru
ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001
РЕШЕНИЕ

от 06.05.2024 года № 216
г. Семилуки
О внесении изменения

в решение от 19 марта 2013 г. № 133

«Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в городском

поселении- город Семилуки»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Семилукского района от 11.03.2024 г. №2-1-2024 на Положение о бюджетном процессе и в целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

 1.Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки от 19 марта 2013 года № 133 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении – город Семилуки» (далее – решение) следующее изменение:

 1.1. Статью 37 приложения признать утратившей силу.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки.
	Глава городского поселения - город Семилуки
	А. А. Телков